
2022年 5月 15日 
一般社団法人 日本石材産業協会 
会員 各位 

会 長   森 田 浩 介 
東京都千代田区神田多町 2-9日計ビル  
TEL03-3251-7671  FAX03-3251-7681 

拝啓 会員のみなさまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、下記日程にて第13回定時総会を開催する運びとなりましたのでご案内いたします。 
この度の総会におきましては、2021年度の事業報告並びに決算報告、及び2022年度事業計画案・予算
案、役員改選、定款変更等、重要議案を審議していただきます。ご多用中とは存じますが、万障お繰り
合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。尚、総会議事に対する委任状、議決書は、後日お
送りする総会資料に同封します。（6月上旬発送予定） 
今回のテーマは、「二〇歳の誓い～Step for the future」と称し、協会創立 20周年事業を同時開催いた
します。総会翌日には東京都内の石材建造物・歴史的建造物を巡るエクスカーションを予定しておりま
す。こちらは定員制・先着順とさせていただきますのでご了承ください。 

敬具 
記 

日  時 ： ２０２２年６月１７日（金） 
会  場 ： 東京都立産業貿易センター 浜松町館 5階 展示室 
受  付 ： 11：30 ～受付にて会費を集金いたします。 
▼ 12：20 ～ 12：30  全体開会式
▼ 12：30 ～ 14：30  定時総会
▼ 15：00 ～ 17：30  創立 20周年記念事業「支部対抗クイズ大会」
▼ 18：30 ～ 20：30  祝賀会 参加費￥10,000

「ホテルインターコンチネンタル東京ベイ」 
5階 ウイラード 

＊6/3 以降のキャンセルは実費ご請求いたしますのでご了承ください。 

＊宿泊先は各自手配をお願いします。 

『6/18(土) エクスカーション参加費の変更』 

行程に含まれています[国立競技場]のリニューアル工事完了に伴い、指定エリア内のスタジアムツアー

が可能となりました。よって別途 1,400 円の入場料が追加となりました。参加費は 7,000 円→8,400 円に

変更となりましたのでご了承ください。 

☜参加申込みは裏面へ

提出期限：2022年 6月 5日(日) ※延長しました（キャンセル不可） 

再

案

内 

一般社団法人日本石材産業協会 第 13回定時総会のご案内 

(定員に達しました）



定時総会・祝賀会・エク

スカーション・クイズ大

会  共通申込フォーム

QR コード

返信 FAX：03-3251-7681 

第 13回定時総会・20周年クイズ大会・祝賀会・エクスカーション 申込書 

開催日時：2022年 6月 17日(金)  https://www.japan-stone.org/topics/active/20220314-2/ 

＊WEBフォームから申し込まれた方は FAX返信不要です。 

＊総会議事に対する委任状、議決書は、後日お送りする総会資料に同封します。 

会社名   都道府県 

出席代表者氏名   携帯番号 

メールアドレス FAX  

＊4名以上はコピーしてお使いください。 

会費は会場にて集金し、領収証をお渡しします。  計 ￥  

・クイズ大会への参加は無料です。
・会員代表者でない方も参加可能です。（従業員可）
・見学席の用意はなく全員着席の参加型です。席をご用意するため、必ず事前申し込みしてください。
・支部対抗に合わせ、運営側で席を決定します。参加人数により、チーム分けが同支部にならない場合もございます。

返信期日：2022年 6月 5日(日)※延長しました 

問合せ先：一般社団法人日本石材産業協会 事務局／TEL03-3251-7671 

参加者名 定時総会 20周年クイズ大会 
（10,000円） 

祝賀会 
（8,400円） 

6/18エクスカーション 

1 

様 出席・欠席 参加・不参加 出席・欠席 参加・不参加 
クイズ大会参加者記入欄→ （西暦）  年   月   日 生 星座（  座） 血液型（   型） 

ご当地自慢： 

現在・過去に似ている！といわれたことのある有名人： 

2 

様 出席・欠席 参加・不参加 出席・欠席 参加・不参加 
クイズ大会参加者記入欄→ （西暦）  年   月   日 生 星座（    座）血液型（     型） 

ご当地自慢： 

現在・過去に似ている！といわれたことのある有名人： 

3 

様 出席・欠席 参加・不参加 出席・欠席 参加・不参加 
クイズ大会参加者記入欄→ （西暦）  年   月   日 生 星座（    座）血液型（     型） 

ご当地自慢： 

現在・過去に似ている！といわれたことのある有名人： 

↓おひとりずつ各項目の出欠に○印をつけてください。 

【予選】テーブルごとにタブレット端末１台を使って全員でクイズに参加。クイズは石産協問題や時事ネタ

など多岐にわたるので、チームで相談して回答を導き出してください。 
ク
イ
ズ
大
会
ル
ー
ル

 

【決勝】勝ち抜き５チームで決勝戦。見事優勝チームには豪華賞品贈呈。表彰式は祝賀会で行います。 




